
 
TIK GEROS, GERESNĖS IR GERIAUSIOS KNYGOS 

„Vyturio“ bibliotekos knygas kruopščiai atrinko vaikų literatūros 

ekspertai ir patys vaikai. Taigi čia nerasite nuobodžių vienadienių 

skaitinių. 

Kol kas knygų skaičius ribotas, tačiau bibliotekos lentynos sparčiai 

pildomos. Lėčiau užtrunkame todėl, kad kiekvieną knygą 

kruopščiai atrenkame ir parengiame patogiam skaitymui mūsų el. 

skaitykloje. Tvirtinam drąsiai – niekur kitur internete nerasi šitokio 

kiekio įdomių (!) legalių (!!) ir lietuviškų (!!!) skaitinių.  

Žengiame pirmuosius žingsnius ir tikimės sulaukti jūsų visų 

susidomėjimo ir palaikymo. „Vyturio“ mostai platūs: žiū, po kelerių 

metų tapsime didžiausia lietuviška internetine biblioteka! 

MOKINIŲ REGISTRACIJA 

Vaizdinė medžiaga: https://streamable.com/8bnx2 

Mokiniai, gavę mokytojos sukurtą nuorodą, turėtų: 

-suvesti ją į naršyklės laukelį; 

-patekus į pagrindinį „Vyturio“ puslapį, viršuje, dešinėje pusėje, paspausti mygtuką 

„Registruokis“; 

-susikurti savo paskyrą (įvedamas asmeninis el. paštas ir paties mokinio sugalvotas slaptažodis). 

MOKINIAMS, KURIE JAU TURI SAVO ASMENINĘ PASKYRĄ 

Vaizdinė medžiaga: https://streamable.com/pao18 

Mokiniams, kurie buvo susikūrę paskyrą anksčiau, reikėtų: 

-prisijungti prie „Vyturio“ su duomenimis, naudotais pirminės registracijos metu; 

-patekus į savo paskyrą įkelti gautą registracijos nuorodą į naršyklės paieškos laukelį viršuje; 

-paspausti ENTER ir perkrauti puslapį; 

-mokinio priskyrimą prie klasės patvirtins užrašas žaliame fone. 

Jeigu mokytoja nesiuntė sukurtos klasės nuorodos, reikėtų registruotis spaudžiant nuorodą čia 

(su šia nuoroda registruotis gali ir tėvai): https://www.vyturys.lt/kodas/vsgdraugystes 

 

Pagarbiai,  

bibliotekos vedėja Larisa Chrečkova 

(вопросы присылайте на почту biblioteka.lt@gmail.com) 

 

https://streamable.com/8bnx2
https://streamable.com/pao18
https://www.vyturys.lt/kodas/vsgdraugystes
mailto:biblioteka.lt@gmail.com

